
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                    Tiranë më, ___.___.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar:  Shoqëria "MEGAPHARMA" sh.p.k me nr. Nipt-i J61814028F, me adresë:  Tirane 

Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Procedurë e Hapur e 

Thjeshtuar – Mallra, me mjete elektronike”, me objekt: “Blerje bari lot 88 – C1 esterase 

inhibitor recombinant (Contestat Alfa) powder for sol for injection box x 1 flx 2100IU-25ml” 

me afat 12 muaj”, me fond limit : 6 026 761,44 (gjashtë milion e njëzet e gjashtë mijë e shtatëqind 

e gjashtëdhjetë e një presje dyzet e katër) lekë pa TVSH dhe numri i referencës së procedurës/ 

Lotit:  REF-82559-10-06-2023. 

 

Publikimet e mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   Shoqeria "MEGAPHARMA"sh.p.k.                                        J61814028F 

                    Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t   
 

Vlera e ofruar: 6,026,760 (gjashtë milion e njëzet e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

     Nuk ka  



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë "MEGAPHARMA" sh.p.k 

me nr. Nipt-i J61814028F, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,026,760 (gjashtë milion e 

njëzet e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [Nuk 

është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     

                                                                          Prof. Asc. Albana FICO 

 

 


